ПРИКАЗ № ___
  __________ 20_____ г.                                                                                                 г.  ___________

«Порядок уборки горючих отходов и пыли,

хранения промасленной спецодежды в здании».

В соответствии требований Правил противопожарного режима в Российской федерации (ППР), в целях соблюдения норм и правил пожарной безопасности, обеспечения противопожарных мероприятий в здании ______________,  а также выполнения контроля над выполнением требований пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Уборку рабочих мест, пыли и горючих отходов производить в конце рабочей смены.

2. Ответственными за исполнение настоящего приказа назначить:
II этаж:

Каб. № 21 - ____________________________________________________

Каб. № 22 - ____________________________________________________
Каб. № 23 - ____________________________________________________
И т.д.
I этаж:

Каб. № 11 - ____________________________________________________

Каб. № 12 - ____________________________________________________

Каб. № 13 - ____________________________________________________

И т.д.

3. Контроль за исполнением возложить на ___________________________.
Генеральный директор                                                                                     И.О. Фамилия